
 Číslo smlouvy objednatele: 237-2017-520205 

 Číslo smlouvy zhotovitele:  6/2017 

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Milasín 

 

Dodatek č. 5  
ke smlouvě o dílo č. objednatele 237 -2017-520205 a č. zhotovitele 6/2017 ze dne 

7. 3. 2017 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ pro 
Kraj Vysočina 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Petr Pejchal, vedoucí  Pobočky Žďár nad 
Sázavou 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Telefon: +420 727 957 247 

E-mail : vysocina.kraj@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: EKOS T, spol. s r.o. 

Sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč 

Zastoupen: jednatelem Ing. Alešem Tůmou 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Aleš Tůma, jednatel 

Ing. Libor Sedláček, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Aleš Tůma, jednatel  

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : ekos@ekos-t.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Třebíč 

Číslo účtu: 1521409359/0800 

IČO: 63470985 

DIČ: CZ63470985 

ID DS: 2r63dp8 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

KOS BR C 19 972 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz


Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Milasín 

 
Strana 2 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 5, kterým se mění smlouva o dílo č. objednatele  

237-2017-520205  a č. zhotovitele 6/2017 ze dne 7. 3. 2017 na vypracování návrhu komplexních 

pozemkových úprav v k.ú. Milasín. 

Na základě žádosti zhotovitele č. SPU 211255/2019 ze dne 23. 5. 2019, o vystavení dodatku na 

více a méně práce a zpřesnění počtu měrných jednotek, se smluvní strany dohodly na základě 

skutečně provedených prací na navýšení a snížení počtu měrných jednotek hlavních celků a 

dílčích částí následovně: 

- snížení počtu MJ (sonda) u DFC 3.2.1.1. = Předběžný inženýrskogeologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 3m. z plánovaných 5 MJ na 0 MJ dle 

skutečnosti. Toto snížení počtu MJ představuje méněpráce ve výši 25 000,00 Kč bez 

DPH,  

- u DFC 3.2.1.2. = Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v 

trvalých a mimo trvalé porosty dochází k navýšení počtu MJ (ha) z plánovaných 10 MJ na 56 

MJ. Toto navýšení představuje dodatečné služby v částce 92 000,00 Kč bez DPH,  

- snížení počtu MJ (100 bm) u DFC 3.2.1.3. = Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami. z plánovaných 70 MJ 

na 30 MJ dle skutečnosti. Toto snížení počtu MJ představuje méněpráce ve výši 40 000,00 

Kč bez DPH,  

- snížení počtu MJ (100 bm) u DFC 3.2.1.4. = Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, z 

plánovaných 30 MJ na 0 MJ dle skutečnosti. Toto snížení počtu MJ představuje méněpráce 

ve výši 45 000,00 Kč bez DPH.  

- tímto dodatkem se celková cena snižuje o 18 000,00 Kč bez DPH, tj. 21 780,00 s DPH. 

Celková cena díla se mění následovně takto:  

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 584 800,00 Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 531 200,00 Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 80 500,00 Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  90 000,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 286 500,00 Kč 

DPH 21% 270 165,00 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 556 665,00Kč 

  

Dále dochází k posunu termínu ukončení DFC 3.2.1. - 3.2.1.4 z 30. 6. 2019 na 30. 7. 2019.  

Odůvodnění:  

Dodatkem č. 5 dochází k upřesnění počtu počtu měrných jednotek u etap 3.2.1. - 3.2.1.4 tak, 

aby jejich počet odpovídal skutečně provedeným pracím při vypracování plánu společných 

zařízení. Navýšení počtu měrných jednotek podle žádosti zhotovitele odpovídá skutečné 

potřebě provedení prací, které jsou neoddělitelné od uzavřené SoD 237-2017-520205 ze dne 

7.3.2017 a jsou nezbytné pro zdárné dokončení návrhu KoPÚ Milasín.  

 Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změn. Dodatek nabývá platnosti 

dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Milasín 

 
Strana 3 

 

1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

V Jihlavě dne 25.6.2019     V Třebíči dne 25.6.2019 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

Xxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxx 

……………………………………………..    ……………………………………………..  

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M,   Ing. Aleš Tůma,  

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina   Jednatel společnosti 

Státního pozemkového úřadu 

 

 

 

       xxxxxxxxxxxxxxx 

…………………………………………….. 

 Ing. Libor Sedláček,  

       Jednatel společnosti 

 

 

 

 

 



Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Milasín - dodatek č. 5

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 3 2 000 6 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 3 3 000 9 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPU mimo 

trvalé porosty
ha 161 800 128 800

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU v trvalých 

porostech
ha 0 0 0

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 72 2 500 180 000

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 0 0 0

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 0 1 000 0 30.6.2018

Rozbor současného stavu                      ha 161 500 80 500 30.7.2018

Vodohospodářská studie ha 250 400 100 000 30.7.2018

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 161 500 80 500 30.9.2018

584 800 30.9.2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 161 1 000 161 000

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m
sonda 10 2 500 25 000

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 

3m

sonda 0 5 000 0 30.7.2019

3.2.1.2.
Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 56 2 000 112 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 30 1 000 30 000

3.2.1.4.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 0 1 500 0

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 161 1 200 193 200 28.2.2020

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 2 5 000 10 000 28.2.2020

531 200 28.2.2020

3.3 Mapové dílo ha 161 500 80 500 
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

80 500

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 150 600 90 000

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 90 000

30.7.20173.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 30.9.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.4.

30.7.2019

3.1.3

3.2.1.1.

30.3.2018

30.7.2019



584 800 Kč

531 200 Kč

80 500 Kč

90 000 Kč

1 286 500 Kč

270 165 Kč

1 556 665 Kč

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina jednatel společnosti

XXXXXXXXXXXXX

jednatel společnosti

…………………………………………………………………….

Ing. Libor Sedláček

Ing. Aleš Tůma

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

Státního pozemkového úřadu

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Třebíči dne 25.6.2019

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Jihlavě dne 25.6.2019  

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Mgr. Silvie Hawerlandová,LL.M.


